
ANUNCIO DO TRIBUNAL CUALIFICADOR DO PROCESO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DE OE A LARACHA IX: RESULTADOS FINAIS E PROPOSTA

A Laracha, 04 de novembro de 2024

Os/as integrantes do Tribunal cualificador do proceso selectivo dun/ dunha auxiliar administrativo de
obradoiro reúnense para o estudo das alegacións presentadas. Os/as asistentes son os seguintes:

 Presidenta: Elena López Varela, funcionaria do Concello da Laracha
 Secretaria: Alba Andrea Reino Rey, funcionaria do Concello da Laracha
 Vogais:

o Miguel Barbeito Rivas, funcionario do Concello da Laracha 
o Belén Cabeza Bello, funcionario do Concello da Laracha 
o Montserrat Rodríguez Patiño, funcionaria do Concello da Laracha

O 25.10.2024 con núm. de rexistro 202499900002358 Dna. Mónica Carrillo Castelo presenta alegación a
fase de concurso e a fase de oposición. 
Solicita revisión da súa puntuación dado que no baremo enviado detallou dous cursos de coñecementos de
informática no apartado de formación complementaria. Solicita que os ditos cursos se lle computen como
cursos de informática. O tribunal acorda estimar a alegación presentada.
 
Tamén solicita a revisión do seu exame por erro na puntuación. Revisado o seu exame detectase un erro
ao computarse una pregunta non contestada como un erro. Así o tribunal procede a corrección do erro.

 Así a puntuación definitiva da fase de concurso é a seguinte: 

NOME APELIDOS DNI
FORMACIÓN

COMPLEMENT.
(MAX. 7 P)

COÑECEMENTOS
INFORMATICA

(MAX. 2 P)

COÑECEMENTOS
LINGUA GALEGA

(MAX. 1 P)

EXP.
PROFESIONAL

(MAX. 10 P)

TOTAL
MERITOS

BELÉN BLANCO TERNANDE ***1145** 2,85 1,50 0,25 0,00 4,60
MÓNICA CARRILLO CASTELO ***2160** 3,15 1,50 0,25 7,00 11,90 
SAIRA CASTIÑEIRAS REY ***0444** 1,75 1,00 0,25 3,40 6,40
BEATRIZ COLLAZO GARCIA ***1162** 3,95 0,50 1,00 2,15 7,60
PAULA DACOSTA GONZALEZ ***8218** 1,50 0,00 0,25 0,30 2,05
RAMÓN FERREIRO FUENTES ***3358** 0,60 0,00 0,25 3,55 4,40
YOLANDA LOPEZ FERNANDEZ ***3191** 3,85 2,00 0,25 2,00 8,10
MARÍA JOSE PASTORIZA GARCÍA ***1847** 3,35 2,00 0,25 3,60 9,20
MARINA PELLEGRINO ***1453** 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50
SONIA PEREZ PARDO ***0019** 0,50 1,00 0,25 2,40 4,15
YOLANDA PIÑA LOUREIRO ***6547** 2,85 1,50 0,25 4,00 8,60
VERÓNICA TABOADA GÓMEZ ***9974** 1,00 0,00 0,25 4,40 5,65
NURIA DE LA
ASUNCIÓN TEIXEIRA LISBOA ***0772** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede.alaracha.es. 
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Así a puntuación definitiva da fase de oposición é a seguinte:

NOME APELIDOS DNI Total
oposición Resultado

BELÉN BLANCO TERNANDE ***1145** 46,50 Apto/a
MÓNICA CARRILLO CASTELO ***2160** 52,50 Apto/a
SAIRA CASTIÑEIRAS REY ***0444** 48,00 Apto/a
BEATRIZ COLLAZO GARCIA ***1162** 45,50 Apto/a
PAULA DACOSTA GONZALEZ ***8218** 48,00 Apto/a
RAMÓN FERREIRO FUENTES ***3358** 28,50 Non Apto/a
YOLANDA LOPEZ FERNANDEZ ***3191** 51,00 Apto/a
MARÍA JOSE PASTORIZA GARCÍA ***1847** 55,50 Apto/a
MARINA PELLEGRINO ***1453** 46,50 Apto/a
SONIA PEREZ PARDO ***0019** 52,50 Apto/a
YOLANDA PIÑA LOUREIRO ***6547** 46,50 Apto/a
VERÓNICA TABOADA GÓMEZ ***9974** 33,00 Apto/a
NURIA DE LA ASUNCIÓN TEIXEIRA LISBOA ***0772** 21,00 Non Apto/a

Sendo o resultado final do proceso selectivo e relación de aprobados cas puntuacións ordenadas de maior
a menor o seguinte:

NOME APELIDOS DNI TOTAL
MERITOS

Total
oposición

Total
proceso

MARÍA JOSE PASTORIZA GARCÍA ***1847** 9,20 55,50 64,70
MÓNICA CARRILLO CASTELO ***2160** 11,90 52,50 64,40
YOLANDA LOPEZ FERNANDEZ ***3191** 8,10 51,00 59,10
SONIA PEREZ PARDO ***0019** 4,15 52,50 56,65
YOLANDA PIÑA LOUREIRO ***6547** 8,60 46,50 55,10
SAIRA CASTIÑEIRAS REY ***0444** 6,40 48,00 54,40
BEATRIZ COLLAZO GARCIA ***1162** 7,60 45,50 53,10
BELÉN BLANCO TERNANDE ***1145** 4,60 46,50 51,10
PAULA DACOSTA GONZALEZ ***8218** 2,05 48,00 50,05
MARINA PELLEGRINO ***1453** 0,50 46,50 47,00
VERÓNICA TABOADA GÓMEZ ***9974** 5,65 33,00 38,65

O tribunal propón a Dona. María José Pastoriza García, con DNI ***1847** para o posto de
auxiliar administrativa de Obradoiro de emprego A Laracha IX. 

Segundo a base 12ª da convocatoria a aspirante proposta presentará, no prazo de dous (2) días
hábiles, contados dende que se faga público o resultado da selección, os documentos seguintes: 

1. Aceptación expresa do posto 

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede.alaracha.es. 
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2. Declaración xurada de non estar separado/a mediante expediente disciplinario do servizo de
calquera das Administracións Públicas, de non estar en situación de suspensión de funcións, nin
estar inhabilitado/a para o exercicio de funcións públicas. 

3. Declaración xurada de non estar incurso en causa de incompatibilidade ou incapacidade. 

4. Fotocopia da cartilla da S.S. 5. Nº de conta bancaria cos 20 díxitos 

6. Modelo 145 AEAT cuberto e asinado.

Se  dentro  do  prazo  indicado,  salvo  casos  de  forza  maior,  a  persoa  aspirante  proposta  non
presentase  a  documentación  ou  non  acreditase  reunir  os  requisitos  exixidos,  non  poderá  ser
contratada e quedarán anuladas todas as súas actuacións, sen prexuízo das responsabilidades en
que incorrera por falsidade. Neste caso, seguirase ca proposta á seguinte persoa aspirante da lista.

A contratación da persoa proposta queda supeditado ao resultado do recoñecemento médico.

Asina a secretaria do tribunal

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede.alaracha.es. 
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